O candidato classificado que não concretizar a sua matrícula por falta da documentação exigida ou deixar de 

comparecer ao local no período fixado para a matrícula perderá o direito à vaga do respectivo curso. 

5.9. Não será permitido o trancamento de matrícula neste Curso. 

6. DO INVESTIMENTO 

6.1 O valor total do investimento será de R$ 7.380,00 (sete mil e trezentos e oitenta reais), sendo R$ 410 

(quatrocentos e dez reais) no ato da matrícula adicionado a 17 (dezessete) outras parcelas iguais de R$ 410,00 

(quatrocentos e dez reais). 

7. CONSIDERAÇÕES FINAIS 

7.1 A inscrição do candidato implicará na aceitação das normas para este processo seletivo contidas nos comunicados